
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4500056967
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2018 a
las 15:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño, maquetación, edición, impresión y suministro de 500 catálogos sobre las
esculturas de Tony Cragg, escultor expositor de esculturas en el Paseo de Arte de CAC.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.587,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.750 EUR.

Clasificación CPV
22461000 - Catálogos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CL COMUNICACIÓN Y BRANDING, S.L.
NIF B98605835

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.587 EUR.

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wGc2AK6jFXUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003275901 |  2018-412900 | Wed, 10 Oct 2018 15:32:44:866 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43649927414636919398513861954637465377 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wGc2AK6jFXUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

